

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - NOVEMBRO - 2018
Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/11/2018 00:00	2018004554	CABO DE REDE CAT 6 AZUL (100M)	CAIXA	40	R\$ 0,92	R\$ 36,80	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	37855285000152
08/11/2018 00:00	2018004554	CAMERA PARA CFTV IR 30M - HD	UNIDADE	2	R\$ 196,45	R\$ 392,90	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	37855285000152
08/11/2018 00:00	2018004554	PAR DE BALUM TIPO XBP 402 PARA DVR	UNIDADE	1	R\$ 36,52	R\$ 36,52	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	7851862000177
08/11/2018 00:00	2018004554	CONECTOR P4 MACHO BORNE - CFTV	UNIDADE	2	R\$ 2,29	R\$ 4,58	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	7851862000177
09/11/2018 16:19	2018005520	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 933,54	R\$ 933,54	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	7851862000177
21/11/2018 09:22	2018005612	PLACA PVC 3MM 15 X 15CM	UNIDADE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	7851862000177
21/11/2018 09:22	2018005612	PLACA PVC 3MM 17 X 22CM	UNIDADE	65	R\$ 7,38	R\$ 480,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	6338087000198
21/11/2018 09:22	2018005612	PLACA PVC 3MM 10 X 30CM - SANITÁRIO	UNIDADE	32	R\$ 6,00	R\$ 192,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	11276518000179
21/11/2018 09:22	2018005612	PLACA PVC 3MM 10 X 30CM - SALAS	UNIDADE	132	R\$ 6,00	R\$ 792,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	3537334000197
21/11/2018 10:28	2018005836	COMBUSTIVEL TIPO OLEO DIESEL	LITRO	200	R\$ 3,70	R\$ 739,80	AUTO POSTO MASJUT IX LTDA	3537334000197
22/11/2018 00:00	2018004960	SWITCH 24 PORTAS COM VLAN 10/100/1000	UNIDADE	2	R\$ 417,00	R\$ 834,00	MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 02034985850	3537334000197
01/11/2018 15:46	2018005025	SERVICO DE IMPRESSAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 16.060,64	WILLIAM APARECIDO CANDIDO 28318960106	3537334000197
08/11/2018 00:00	2018004554	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALACAO DE CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 160,00	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
09/11/2018 08:49	2018004379	SERVICO DE MANUTENCAO PREDIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 69.500,00	EMCOS ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI	3537334000197
20/11/2018 11:36	201800499	MANUTENCAO E CONSERVACAO DE JARDIM E GRAMADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 55.201,20	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197

11/12/2018

 Leandro Pedrosa Resende
 GECOM - Gerência de Compras

 Lucio Dias Nascimento
 COAF - Coordenação Adm- Financeira